Frater B. de Campanis
tenéns locum magistri tem-
pli.

Frater Fulchus de Fu-
lalquerio magister hospi-
talis.

Dompnus Nuno Sancii.

Poncius Hugonis comes
Impuriarum.
Ferrarius de Sancto

Martino tenens locum

Guillermi de Montecate-
no vicecomitis Biarnen-
sis. '

Guillermus de Monteca-
teno filius Raimundi de
Montecateno.

Raymundus Berengarii
de Ager.

Bernardus de Sancta
Eugenia.

Gilabertus de Crudilis.

Jacobus de’Cervaria.

Dompnus Petrus Cornilii Alferi¢ domini Regis.

Eximinis d’ Urrea.
* Dompnus Ladron.

Ferrandus Petri de Pina.

Petrus de Alcalano.
Assalitus de Gudal.
Petrus de Pomar.

Rodericus Examinis de Lugia.

Petrus Massa.

Sighnum Guillermi Scribe qui mandato domini Re-
gis pro Guillermo Rabassia et G. de Sala notariis suis
hec scribi fecit loco die et anno prefixis.

Sigiqoum Arnaldi de Fonte bajuli Majorice predic-
ti qui huic translato a suo originali instrumento fran-
quesiarum Majorice fideliter translatato et per notarios
infrascriptos in nostri presenciam comprobato aucto-
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ritatem nostram et decretum concedimus et prestamus
et volumus quod tantam vim habeat quantam et suum
originale. :

Sigignum Felicis notarii testis.

Sigtoum Raimundi de Aragone notarii publici ci-
vitatis Majoricarum.

Siginum Arnaldi Poncii notarii publici Majorice
testis. ‘

Siginum Bernardi de Artos notarii publici Majori-
ce qui mandato dicti bajuli scribi fecit die et anno
prefixis cum supra posito in linea XVIIL

Hoc est translatum fideliter sumptum a quodam ins-
trumento per alphabetum diviso cum bulla plumbea
ct duobus sigillis cereys in vetis de cirico ac filis in
pendenti ciricis sigillato cujus series talis est. Noverint
universi quod nos Jacobus Dei gratia rex Aragonum
Majorice et Valentie comes Barchinone et Urgelli
et dominus Montispesulani. Volentes evitare quod de
cetero ullum scandallum ullaque discordia possint ori-
ri inter carissimos infantem Petrum et infantem Jaco-
bum filivs nostros et heredes bonorum nostrorum quia
sapientum est providere futura ne possint ea in damp-
num eorum vel sui generis redundare. Ideo tractavi-
mus pacem dilectionem et concordiam perpetuam in-
ter predictos filios nostros de expresso assensu eorun-
dem quequidem compositio talis est. Quod si predicti
filii nostri superviverent nobis damus et dimittimus
predicto infanti Petro tolum regnum nostrum de Ara-
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gonia et comitatum nostrum Barchinone de Cincha
videlicet usque ad caput de Crucibus et usque ad co-
llem dictum de Pereilo et usque ad collem dictum de
Penissars et sicut dividuntur termini Cathalonie cum
Conflent et cum Ceritania. Item damus et dimittimus
predicto Infanti Petro filio nostro totum regnum nos-
trum de Valentia et de Biar et de Mola sicut dividunt
termini usque ad mare et sicut nos eos divisimus cum
rege Castelle usque ad rivum Dalventosa et sicut di-
vidit regnum Aragonis usque ad rivum Dalventosa.
Que quidem duo regna Aragonie videlicet et Valentie
et comitatuum Barchinone cum civitatibus villis et
castris et cum comitibus vicecomitibus comdoriis vas-
vessoribus et aliis militibus civibus et burgensibus
rusticis judeis et sarracenis et aliis omnibus universis
cujuscumque conditionis sint et cum omnibus domina-
tionibus jurediccionibus terminis et affrontationibus et
pertinentiis locis juribus vocibus et actionibus nobis
in hiis omnibus vel pro hiis competentibus et compe-
tere debentibus damus et dimittimus predicto Infanti
Petro filio nostro si nobis supervixerit salvis tamen do-
nationibus quas nos fecimus in predictis regnis et co-
mitatu. Ex alia parte damus etdimittimus predicto In-
fanti Jacobo filio nostro si nobis supervixerit totum
regnum nostrum Majorice et Minorice integre et to-
tum id quod habemus et de cetero habebimus in Evis-
sa. Item damus et dimittimus predicto Infanti Jacobo
filio nostro Montempesullanum cum castris et cum -
omnibus pertinentiis suis et cum omnibus juribus